
UCHWAŁA NR IV/26/18
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Kamieńsk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach t.j. (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, zm. poz. 1629) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są wnosić opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi  miesięcznie bez wezwania z dołu, do 15 dnia następującego po miesiącu, którego dotyczy 
obowiązek ponoszenia opłaty, z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Właściciele nieruchomości zobowiązani są wnosić opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi za  
miesiąc grudzień danego roku bez wezwania z góry, do dnia 15 grudnia danego roku.

§ 2. Ustala się, iż opłatę roczną za gospodarowanie odpadami na nieruchomościach, na których znajdują się 
domki letniskowe lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 
uiszcza się bez wezwania z góry w terminach:

1) pierwsza opłata w terminie 14 dni od dnia złożenia deklaracji;

2) kolejne opłaty w terminie do dnia 31 maja danego roku.

§ 3. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana będzie przez właścicieli nieruchomości 
gotówką w kasie Urzędu Miejskiego w Kamieńsku lub przelewem na rachunek bankowy dostępny na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego.

§ 4. Traci moc uchwała Nr VI/46/15 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 17 marca 2015 roku w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 
nieruchomości na terenie Gminy Kamieńsk.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku

Jarosław Kozik

Id: B51CDB9C-6E52-4874-8CEE-BA9A6C0EB1BA. Podpisany Strona 1




